
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 П Р И К А З 
 

от 10.02.2025 № 175  
 
г. Ленинск-Кузнецкий 
 
О проведении муниципального 
конкурса макетов «Сказки братьев 
Гримм» 
 

В соответствии с планом работы управления образования администрации 

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на 2024-2025 учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести муниципальный конкурс макетов «Сказки братьев Гримм», 

посвященный 240-летию со дня рождения Якоба Гримма (одного из братьев Гримм) 

среди педагогов дошкольных образовательных организаций муниципального округа с 

17.02.2025 года по 11.03.2025 года. 

2. Утвердить состав жюри муниципального конкурса макетов «Сказки братьев 

Гримм», посвященного 240-летию со дня рождения Якоба Гримма (одному из братьев 

Гримм): 

Шубенкова Ю.В., директор МБОУ ДПО «НМЦ», председатель жюри; 

члены жюри: 

Маринина Н.С., методист МБОУ ДПО «НМЦ»; 

Мананникова Л.Г., методист МБОУ ДПО «НМЦ»; 

Воронцова М.А., методист МБОУ ДО «Дворец творчества». 

3. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе макетов «Сказки братьев 

Гримм, посвященного 240-летию со дня рождения Якоба Гримма (одному из братьев 

Гримм) (согласно приложению). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Начальник управления  
образования                                                                                                             М.В.Дюкова 

 


		CN=Дюкова Мария Владимировна, SN=Дюкова, G=Мария Владимировна, E=masha.dyukova26@yandex.ru, ИНН=423601146050, СНИЛС=09965448543, O=УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, T=начальник управления, S=Кемеровская область, C=RU
	2025-04-17T04:45:36+0000
	test
	Дюкова Мария Владимировна
	test_reason




